Российская Федерация

                 Администрация Албазинского сельсовета

                    Сковородинского района Амурской области

                                                   Постановление

09.01.2018г                                                                                                №  1
Об утверждении штатного расписания
по муниципальному бюджетному

учреждению культуры  сельский Дом культуры

села Албазино на 2018 год

В целях  мероприятий по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры, повышение оплаты труда которых предусмотрено Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики»
постановляю:

          1.Утвердить штатное расписание с 01 января 2018 года по муниципальному бюджетному учреждению культуры  сельский Дом культуры села Албазино согласно приложению № 1.
         2. Постановление № 45 от 30.11.2017 года считать утратившим силу.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава сельсовета                                                            Г.В. Маланчук